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§ 24. Każda malarnia-lakiernia oraz każdy skła d 

powinny być wyposażone w dostateczną ilość odpowied­
il-iego sprzętu przeciwpożarowego i środków gaśniczych. 

§ 25. M alarnie-lakiernie i składy istn iej ące w chwi li 
wejścia w życie rozporządzeni a powinny być dost050· 
wane do jego przepisó-w w_ ciągu dwóch lat od dnia wej· 
ścia w życie rozporządzenia. 

§ 26. 1. Komenda wojewódzka straży pożi:unych 

w porozumien iu z wojewódzkim inspektoratem ochro:1y 
ust ali, jakie prace zabezpieczające maj ą być przeprow:J.­
dzolle w istniejących w dniu wejścia w życie rozpon:ą­

dzenia malarniach-lakierniach i składach w okres:e 
przej ściowym, o którym mowa w § 25. 

2. W malarniach-lakierniach i sk~adach zarz<lclz~ ­

nych przez instytucje, w których są utworzone stano­
wiska pracy głównych inspektorów ochrony przeciwpo­
żarowej, obowiązek len obciąża właściwych inspe.ktorów 
bądź komendantów ochrony przeciwpożarowej . 

§ 27. Jeżeli ze względów technicznych dostosowa­
n ie istniejących w chwili wejśc·a w życie rozporządu!­

nia malarni- lakierni i składów do p rzep isów rOzporzą­

dzenia okaże się niemożliwe , wówczas wojewódzka ko­
menda straży pożarnych w porozumieniu z wojewt'dz­
kim inspektoratem ochrony na wniosek kierown ictwa cla­
n.ej malami-lakierni lub skłacluustali, w jakim zakresie 
dopuszczalne jest odstępstwo od przepisów rozporzą­

dzenia po dwuletnim okresie, o którym mowa w ? 2.1. 
Jeżeli malarnia-lakiernia lub skład znajdują się w za­
rządzie instytucji, w której utworzone j est stanowisko 
pracy głównego inspektora ochrony przeciwpożarowej, 
uprawnienia te przechodzą na właściwych inspektorów 
bądż komendant6w ochrony przeciwpożarowej. 

§ 28. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
30 dni od dnia ' ogłoszenia. 

M inister Gospodarki Komunalnej: F. Baranowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINA-NSOW 

z dnia 19 czerwca 1953 .r. 

\ 

w sprawie zawies:len~a na rok 1953 dla niek tórych gmp podatników mocy przeplsow dekretu o podatku grun­
towym w przedmiocie opodatkowania przychodów z działów specjalnych oraz innycb źródeł. 

Na podstawie art. 8 ust. 5 dekretu z dnia 30 czerwca 
1951 r. o podatku gruntowym (Dz. U. Nr 38, poz. 283 
i z 1952 r. Nr 32, poz. 215) zarządza się, co następuJe : 

§ 1. 1. Zawiesza się na rok 1953 przepisy art. 8 
dekretu o podatku gruntowym, dotyczące doliczenia do 
pods tawy opodatkowania przychodów, osiągnl(~ t {:=h 
przez podatników prowadzących w gospod a rstwach ro l­
nych w większym rozmiarze działy specjalne w zakresie : 

l) uprawy winogron, uprawy roślin włóknistych (lnu , 
konopi, ln ianki). szkółkarstwa , chmielars twa, ps~ClC-

. Jars tw a, mleczarstwa, hodow li bydła, koni, owiec, 
trzody chlewnej i innych zwierząt użytkowych, ho­
dowli i tuczenia ptactwa domowego t.udz ież hodowli 
innych ·p taków oraz w ydobywania torfu; 

2) jedwabnictwa oraz 
(buraka, cykorii, 
oleistych (rzepaku, 
nic twa tych roślin. 

uprawy roślin przemysłowych 
ziemniaka przemysłowego itp.) , 

rzepiku, maku), tytoniu i nasien-

2. Zawieszenie przep isów art. 8 dekretu o poddt1m 
gruntowym w zakresie doliczenia przych'odów osiągni~­

tych z działów specjalnych, określonych w ust. 1 pk t 2, 
następuje pod warunkiem, że przychody te po datl1ik 
osiąga z dostaw na rzecz p~::edsiębiorstw gospodarki 

uspołecznionej w ramach zawartych i wykonanych umów 
plantacyjnych (kontraktacji). Warunek ten nie dot:{czy 
przychodów osiąganych z tych działów przez państwowe 
g ospodarstwa rolne. 

§ 2. Zawie sza się .na rok 1953 przepisy art. 8 de ­
lnetu o podatku- gruntowym, dotyczące doliczenia d o 
podstawy opodatkowania przychodów, osiągniętych 
przez podatników podatku gruntowego z innych źródeł, 
n ie podlegających podatkowi obrotowemu, a mia~owicie : 

l) z przemysłu ludowego, domow-ego, chałupni:::zego 
albo rzemieślniczego, wykonywanego osobiś cie lu b 
z udziałem członków naj bliższej rodziny; 

2) ze sprzedaży produktów leśnych lub łąkowych wła­
snego zbioru, dokonywanego osobiście lub z udzia­
łem członków najbliższej rodziny; 

3) z wywózki drzewa z lasów palls twowych, dokony­
wanej osobiście lub z udziałem członków najbHższej 

rodziny. 

§ 3. Rozporządzenie wchodz i w życie z dniem ogło­
szenia i ma zastosowanie ·do wymiaru p od atku za mk 
podatkowy 1953. 

Minister Finansów: T. Dielrich 


